公告编号：2016-079

1

证券代码：430476        证券简称：海能仪器         主办券商：海通证券

济南海能仪器股份有限公司

关于与北京航天自动控制研究所签署技术开发合同

的公告

近日，济南海能仪器股份有限公司（以下简称“公司”、“海能仪

器”、）与北京航天自动控制研究所就检测仪器远程监控与服务系统项

目（以下简称“项目”）的研制签署了技术开发合同。

北京航天自动控制研究所创建于 1958 年，隶属于中国运载火箭

技术研究院，主要从事航天控制与信息领域专业技术研究，承担了运

载火箭及军民融合领域控制系统及其关键产品研制任务。本项目属于

该研究所的军民融合领域研制项目。

海能仪器远程监控与服务系统拟利用云计算和大数据处理技术

建立数据中心，实现海能仪器各类仪器数据的在线采集、分析统计及

远程维护。技术开发合同签订后，双方将根据约定的研究开发计划逐

步进行项目开发、试运行及验收。若项目研发成功并顺利验收，公司

将可为用户提供在线实验数据共享、方法共享等数据服务和及时的售

后支持服务。

该项目的研发存在不确定性，公司郑重提醒广大投资者理性投资，

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2016-079

2

注意投资风险。

特此公告

济南海能仪器股份有限公司

董  事  会

2016 年 9 月 20 日